dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

08/22C3

010722/1

180722/1

27-2022

27/1/2022

27/2/2022

27/3/2022

180722/2

020822/1

44/2022

014A-22

100822/1

Iop. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
nposeneHue OLueHKMU

000
«Col32KcnepTrsa»

4NoO NwbynaTtosa H.P.

4YNO NwbynaTtosa H.P.

000 "3kcnepTnza"

000 "3kcnepTnza"

000 "3kcnepTnza"

000 "9kcnepTunza"

4YNo NwbynaTtosa H.P.

4NO NwbynaTtosa H.P.

000 "3kcnepTnsa"

000 «APMASKCIIEPT»

4MNoO NwbynaTtosa H.P.

CBepeHun

NwbynatoBa HaTtanus PaBuneBHa

003505

06.02.2008

haTa

coCTaBJsieHuA

oT4yeTa

07.07.2022

12.07.2022

18.07.2022

20.07.2022

20.07.2022

20.07.2022

20.07.2022

27.07.2022

03.08.2022

08.08.2022

08.08.2022

10.08.2022

OOBLEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBanndUKaLUOHHOIo
aTTecTaTa

OueHKa HeaBUXMMOCTU

OueHKa HeaBUXMMOCTH

OueHKa HeBMXXMMOCTH

OueHKa OBUXXNMOro
nMyLLecTBa

OueHKa OBUXXNMOro
nMyLLecTBa

OueHkKa ABMXUMOro
nMyLiecTtBa

OueHKa ABUXUMOro
UMyLLLeCTBa

OLueHKa HeaBUXMMOCTH

OueHKa HeaBUXMMOCTH

OueHKa OBUXXNMOro
nMyLLecTBa

OueHKa HeBMXXMMOCTH

OueHKa OBUXXKMUMOro
nMyLiecTBa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



010822/1

403-22

150822/1

015A-22

100822/1

48/22

170822/1

016A-22

220822/1

400-22

47/22

260822/3

013A-22

180822/1

27/2022

140922/1

010922/1

150922/1

150922/1

4MNO NwbynaTtosa H.P.

000 "TEPC"

4NoO NwbynaTtosa H.P.

00O «APMA3SKCIEPT»

4YMNoO NwbynaTtosa H.P.

000 "3kcnepTnsa"

4YNoO NwbynaTtosa H.P.

000 «APMASKCIEPT»

4NoO NwbynaTtosa H.P.

000 "TEPC"

000 "3kcnepTnsa"

4no NwbynaTtosa H.P.

00O «APMASKCIIEPT»

4MnoO NwbynaTtoBa H.P.

4YNoO NwbynaTtosa H.P.

4NO NwbynaTtosa H.P.

4NO NwbynaTtosa H.P.

4NO NwbynaTtosa H.P.

4YNoO NwbynaTtoBa H.P.

12.08.2022

12.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

16.08.2022

16.08.2022

17.08.2022

18.08.2022

22.08.2022

23.08.2022

25.08.2022

26.08.2022

26.08.2022

31.08.2022

06.09.2022

14.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

OueHKa OBUXXMMOro
nMyLLecTBa

OueHka ABMXUMOro
nMmyLiecTtBa

OueHKa OBUXUMOro
UMyLLLeCTBa

OueHKa HeaBUXMMOCTH

OueHKa HeBMXMMOCTH

OueHKa OBUXKNUMOro
nMyLiecTBa

OueHKa OBUXXNMOro
nMyLLecTBa

OueHKa HeBMXMMOCTH

OueHKa OBUXXNUMOro
nMyLLecTBa

OueHKa OBUXXNMOro
nMyLLecTBa

OueHKa HeBMXMMOCTH

OueHKa HeaBMXMMOCTN

OueHkKa OBU>XXNMoro
nMyLecTBa

OueHKa HeaBMXMMOCTN

OueHKa HeaBUXMMOCTH

OueHKa HeaBUXXMMOCTH

OueHka ABMXUMOro
mnMmyLiecTtBa

OueHKa HeaBUXMMOCTH

OueHKa HeaBMXMMOCTN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



260822/1

57/22

220922/2

270922/1

4no NwbynaTtoBa H.P.

000 "3kcnepTnsa"

4MnoO NwbynaTtoBa H.P.

4YNO NwbynaTtosa H.P.

19.09.2022

21.09.2022

26.09.2022

30.09.2022

OueHKa HeaBMXMMOCTN

OueHkKa OBU>XXNMOro
nMyLecTBa

OueHKa HeaBMXMMOCTN

OueHKa HeaBVXMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA



