

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Ишбулатова Наталия Равилевна		
Номер в реестре членов РОО		003505		
Дата включения в реестр членов РОО		06.02.2008		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
08/22СЭ	ООО «СоюзЭкспертиза»	07.07.2022	Оценка недвижимости	рыночная
010722/1	ЧПО Ишбулатова Н.Р.	12.07.2022	Оценка недвижимости	рыночная
180722/1	ЧПО Ишбулатова Н.Р.	18.07.2022	Оценка недвижимости	рыночная
27-2022	ООО "Экспертиза"	20.07.2022	Оценка движимого имущества	рыночная
27/1/2022	ООО "Экспертиза"	20.07.2022	Оценка движимого имущества	рыночная
27/2/2022	ООО "Экспертиза"	20.07.2022	Оценка движимого имущества	рыночная
27/3/2022	ООО "Экспертиза"	20.07.2022	Оценка движимого имущества	рыночная
180722/2	ЧПО Ишбулатова Н.Р.	27.07.2022	Оценка недвижимости	рыночная
020822/1	ЧПО Ишбулатова Н.Р.	03.08.2022	Оценка недвижимости	рыночная
44/2022	ООО "Экспертиза"	08.08.2022	Оценка движимого имущества	рыночная
014A-22	ООО «АРМАЭКСПЕРТ»	08.08.2022	Оценка недвижимости	рыночная
100822/1	ЧПО Ишбулатова Н.Р.	10.08.2022	Оценка движимого имущества	рыночная

010822/1	ЧПО Ишбулатова Н.Р.	12.08.2022	Оценка движимого имущества	рыночная
403-22	ООО "ТЕРС"	12.08.2022	Оценка движимого имущества	рыночная
150822/1	ЧПО Ишбулатова Н.Р.	15.08.2022	Оценка движимого имущества	рыночная
015A-22	ООО «АРМАЭКСПЕРТ»	15.08.2022	Оценка недвижимости	рыночная
100822/1	ЧПО Ишбулатова Н.Р.	16.08.2022	Оценка недвижимости	рыночная
48/22	ООО "Экспертиза"	16.08.2022	Оценка движимого имущества	рыночная
170822/1	ЧПО Ишбулатова Н.Р.	17.08.2022	Оценка движимого имущества	рыночная
016A-22	ООО «АРМАЭКСПЕРТ»	18.08.2022	Оценка недвижимости	рыночная
220822/1	ЧПО Ишбулатова Н.Р.	22.08.2022	Оценка движимого имущества	рыночная
400-22	ООО "ТЕРС"	23.08.2022	Оценка движимого имущества	рыночная
47/22	ООО "Экспертиза"	25.08.2022	Оценка недвижимости	рыночная
260822/3	ЧПО Ишбулатова Н.Р.	26.08.2022	Оценка недвижимости	рыночная
013A-22	ООО «АРМАЭКСПЕРТ»	26.08.2022	Оценка движимого имущества	рыночная
180822/1	ЧПО Ишбулатова Н.Р.	31.08.2022	Оценка недвижимости	рыночная
27/2022	ЧПО Ишбулатова Н.Р.	06.09.2022	Оценка недвижимости	рыночная
140922/1	ЧПО Ишбулатова Н.Р.	14.09.2022	Оценка недвижимости	рыночная
010922/1	ЧПО Ишбулатова Н.Р.	15.09.2022	Оценка движимого имущества	рыночная
150922/1	ЧПО Ишбулатова Н.Р.	15.09.2022	Оценка недвижимости	рыночная
150922/1	ЧПО Ишбулатова Н.Р.	15.09.2022	Оценка недвижимости	рыночная

260822/1	ЧПО Ишбулатова Н.Р.	19.09.2022	Оценка недвижимости	рыночная
57/22	ООО "Экспертиза"	21.09.2022	Оценка движимого имущества	рыночная
220922/2	ЧПО Ишбулатова Н.Р.	26.09.2022	Оценка недвижимости	рыночная
270922/1	ЧПО Ишбулатова Н.Р.	30.09.2022	Оценка недвижимости	рыночная